PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2024 г.

	№ 426-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 18.09.2015  № 251-п «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, и ее состава»
В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в администрации города Игарки, в учреждениях и организациях города, в целях создания условий для поддержания уровня жизни, социального благополучия граждан и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в соответствии с Законом Красноярского края от 10.12.2004 № 12-2705 «О социальном обслуживании населения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования городское поселение город Игарка Туруханского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Игарки от 18.09.2015 № 251-п «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, и ее состава»,  изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Пункт 1 постановления администрации города Игарки от 27.03.2023№ 227-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 18.09.2015 № 251-п «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, и ее состава» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания. и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2023 года.
Глава города                                                                                              И.М. Евсеева
Санникова Елена Александровна
(39172) 2-25-55
Приложение
к постановлению администрации города Игарки
от 01.11.2024 № 426-п
Приложение 2

к постановлению администрации города Игарки

от 18.09.2015 № 251-п

Состав комиссии

по рассмотрению заявлений граждан,
 находящихся в трудной жизненной ситуации
	Председатель комиссии:

Евсеева
Ирина Михайловна
	- глава города Игарки

	Заместитель председателя:

	Зенченко

Вера Евгеньевна
	- начальник отдела по правовым, жилищным и социальным вопросам администрации города Игарки

	Секретарь комиссии:

	Санникова

Елена Александровна
	- начальник отдела по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации города Игарки

	Члены комиссии:

	Белинская

Олеся Петровна
	- заместитель главы города по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, транспорту и связи

	Машихина

Вера Анатольевна
	- заместитель директора краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Туруханского района»

	Нечаева

Валентина Викторовна
	- заместитель директора краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения  «Туруханский»

	Лукинцова

Евгения Юрьевна
	- председатель Игарского городского Совета депутатов